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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32706417R

2. Data e Regjistrimit 06/03/2003
3. Emri i Subjektit GOGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, sheshi "Nene Tereza", 
prapa TV "Apollon", shtepi private nr 3/99, 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 15.000,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 

vendas e te huaj, ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve 
publike dhe private.Shoqerim personi,import eksporte ne 
fushen elektronike,elektrike,instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te tjera te 
vezhgimit,blerje paisje dhe mjeteve per kompletimin e 
punonjesve te sherbimit sipas kerkesave te ligjit per SHRSF-
te.Shoqerim i vlerave monetare me punonjes sherbimi te 
SHRSF "GOGA" SHPK. Kryerja e sherbimeve te ndryshme 
per pastrimin, gjelberimin dhe mirembajtjen e ambjenteve 
publike  shteterore dhe private .
Pëllumb Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2010                Deri: 16/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PëllumbGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15.000,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOGA
E-Mail: googashrsf@yahoo.com  
Telefon: 0692054924  
Të Tjera: Zbatimin e vendimit Nr.1 Dt.28.01.2010  Te 
emerohet Drejtues Teknik per realizimin e ketij sherbimi 
Z.Thanas Pilo Koliçi i identifikuar me nr.Pasaporte 
Z1979935 i datelindjes 01.03.1954

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-071121-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/1995

Numri i Vendimit:9438, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 06-03-1995 Emri i Subjektit: "GOGA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 06-03-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Fier Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ruajtjen e qetesise publike, ruajtjen e personave juridik dhe fizik vendas dhe te 
huaj si dhe ruajtjen e objekteve te personave juridik e fizik vendas e te huaj. Perfaqesuesi 
ligjor: Pellumb Goga Ortaket: Pellumb Goga

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.5-EK-16-November-20070012.pdf

2. 31/05
/1996

Numri i Vendimit:9438/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise ne fushen e: Tregtise me shumice e pakice dhe 
import-eksport te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor e blegtoral, paisje 
elektrike e elektroshtepiake,vajra lubrifikante e lende djegese, hapje restorante, bar-bufe, 
minimarket, sherbime e riparime etj.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.5-EK-16-November-20070012.pdf

3. 13/11
/2001

Numri i Vendimit:9438/2, Gjykata:Tirane
Pakesim i objektit te veprimtarise se shoqerise duke u hequr pjesa e shtuar qe ka te beje 
me: Tregti me shumice e pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem industrial, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776A033D-3DD2-4CB7-8885-E363F4BB3917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776A033D-3DD2-4CB7-8885-E363F4BB3917
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ushqimor, bujqesor e blegtoral, paisje elektrike e elektroshtepiake,vajra lubrifikante e lende 
djegese, hapje restorante, bar-bufe, minimarket, sherbime e riparime etj. Saktesimi i 
objektit te veprimtarise duke mbajtur si objekt te shoqerise: Sigurimin fizik, mbrojtjen e 
jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj, ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve 
publike dhe private. Emerimi si drejtues teknik i shoqerise z.Sabri Muco. Shtim kapitali ne 
masen 4.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.5-EK-16-November-20070012.pdf

30/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167985-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326774-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054924")         
Objekti ishte            ("Sigurimi fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e 
te huaj, ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private.")          u be            
("Sigurimi fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj, 
ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private.Shoqerim 
personi,import eksporte ne fushen elektronike,elektrike,instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te tjera te vezhgimit,blerje paisje dhe 
mjeteve per kompletimin e punonjesve te sherbimit sipas kerkesave te ligjit per 
SHRSF-te.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341083-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "9.000,00"         
Objekti ishte            ("Sigurimi fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e 
te huaj, ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private.Shoqerim 
personi,import eksporte ne fushen elektronike,elektrike,instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te tjera te vezhgimit,blerje paisje dhe mjeteve per 
kompletimin e punonjesve te sherbimit sipas kerkesave te ligjit per SHRSF-te.")          u be            
("Sigurimi fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj, 
ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private.Shoqerim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776A033D-3DD2-4CB7-8885-E363F4BB3917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65034E7A-318B-4BEE-B16C-8C072AEEF247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D406E0B1-2C55-421B-BEB1-8DECFD0528AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE195A0-836A-4D6E-AD8A-9598F597A514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DE8581-B2EB-4A96-9243-9AFF604879C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE5367D-8FB0-44FA-A7AC-9F964382C1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86374623-93FA-4D4C-B4C1-1AA17EF76D81
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personi,import eksporte ne fushen elektronike,elektrike,instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te tjera te vezhgimit,blerje paisje dhe 
mjeteve per kompletimin e punonjesve te sherbimit sipas kerkesave te ligjit per 
SHRSF-te.Shoqerim i vlerave monetare me punonjes sherbimi te SHRSF "GOGA" 
SHPK.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Zbatimin e vendimit Nr.1 Dt.28.01.2010  Te 
emerohet Drejtues Teknik per realizimin e ketij sherbimi Z.Thanas Pilo Koliçi i 
identifikuar me nr.Pasaporte Z1979935 i datelindjes 01.03.1954")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Goga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Goga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("9.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343810-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Goga")                      Nga data 
"02/02/2010             Ne daten "02/02/2015
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Koliçi")                      Nga data 
"02/02/2010             Ne daten "02/02/2015
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474354-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Thanas Koliçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Goga")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2010")            u be              ("10/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Goga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2015")            u be              ("10/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473C7D90-63CA-4575-9DE6-443DBA48F229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0569736C-E3BF-44A4-9FF3-C93BD359ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0569736C-E3BF-44A4-9FF3-C93BD359ADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734B6658-1366-4398-8A5E-CE77FFB6274C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E58D28D-6669-44E4-857E-06DC619C5977
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-396514-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.03.2014 ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Kastriot Haxhaj, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License 22, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 12.03.2014. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 16.03.2014 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem, date 16.03.2014 ku eshte vendosur:  Emerimin e nje administrator te shoqerise 
Z.Thanas Koliçi.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.03.2014 per miratimin 
e statutit te shoqerise.  Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  
Vlera e Kapitalit ishte            "9.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.000,00"          u be            "15.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Goga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Goga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.000,00")            u be              ("15.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Koliçi")                      Nga data 
"16/03/2014             Ne daten "16/03/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Goga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2015")            u be              ("16/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513187-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826894-01-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54975D21-46F0-4D1C-BAED-21EB1F0BE821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A762DD-CA86-4100-AAAC-1B5055856467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A762DD-CA86-4100-AAAC-1B5055856467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF86219-E0F3-4FC0-8419-3E1937B4871A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E818EED6-E18E-4A3A-9E20-4FCB682E2FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E0299A-0DEF-4274-9A8F-FC2BC4649E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC6232-8E2E-4C28-A53A-A1C38A25C346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327A84BA-5F8A-49C4-ACBC-FB76B828C6EB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.01.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i adreses kryesore. Largimi i administratorit te shoqerise z. 
Thanas Koliçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, sheshi "Nene Tereza", prapa TV "Apollon", shtepi private nr 3/99,;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         SHEQ I MADH;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Thanas Koliçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840881-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126668-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763147-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5232AC-9834-4A8C-A9F2-9F0E42FDCAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282F0242-7430-40A4-A92A-B89473C892BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9204B53-37BD-4A98-8EEA-D26AF7FD2B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9204B53-37BD-4A98-8EEA-D26AF7FD2B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612F2EF4-30E2-4DC7-B495-2D52C2F5AD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394EA57F-B722-414B-AE0A-4B59AC2B9B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394EA57F-B722-414B-AE0A-4B59AC2B9B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C98564C-6A1B-4BC7-82C0-6726FCD92306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF04E0C-086C-464D-A592-1B308B31B16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F253412-D764-4D2D-A07B-75385BA9258D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A730FC-6BF6-4DBF-A4BB-B1E13AD26D95
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863671-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873150-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917244-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 06.09.2016, ku 
eshte vendosur shtese ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sigurimi fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e 
te huaj, ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private.Shoqerim 
personi,import eksporte ne fushen elektronike,elektrike,instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te tjera te vezhgimit,blerje paisje dhe mjeteve per 
kompletimin e punonjesve te sherbimit sipas kerkesave te ligjit per SHRSF-te.Shoqerim i 
vlerave monetare me punonjes sherbimi te SHRSF "GOGA" SHPK.")          u be            
("Sigurimi fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj, 
ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private.Shoqerim 
personi,import eksporte ne fushen elektronike,elektrike,instalim dhe perdorim i 
sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te tjera te vezhgimit,blerje paisje dhe 
mjeteve per kompletimin e punonjesve te sherbimit sipas kerkesave te ligjit per 
SHRSF-te.Shoqerim i vlerave monetare me punonjes sherbimi te SHRSF "GOGA" 
SHPK. Kryerja e sherbimeve te ndryshme per pastrimin, gjelberimin dhe 
mirembajtjen e ambjenteve publike  shteterore dhe private .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033885-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030FABB1-547A-417F-A996-858D6036DE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67152E8-DC27-4C12-820E-DF92D36BA835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C90F0AD-F269-4229-A503-0C7021704172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A78DDF3-C6ED-4ABA-800F-57182D05AC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DF6BCD-E142-4F7E-8E7F-ECA5EE290F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606CE060-1187-4A7E-9B34-F29C6572DFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F6BEFB-BAC3-48C7-BE71-F3B2887679B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F6BEFB-BAC3-48C7-BE71-F3B2887679B7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346368-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828304-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134648-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.16.03.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("googashrsf@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Goga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2019")            u be              ("16/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228612-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914FAD03-959B-4CF1-8693-149EC63AD56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C71842-0DAE-43B6-960D-19C383D22F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E87E66B-FB61-453E-99B0-0A332E2AD628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D405C9-63AA-4D2E-9C86-DF464FB6563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872D7925-7C30-4B03-8F10-8B4D3BE08E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76369D28-AB6F-47E9-8580-F6A9F3B27BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DDE1AC-4EA3-45FC-B87C-58859603A9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA741F40-B448-4953-881F-AEBDF6E4F9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA741F40-B448-4953-881F-AEBDF6E4F9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6107D0-A310-4CE0-BB15-DF0760931125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009C321B-FB6F-4BCE-97A5-4D267D79D4F1
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VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485314-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.04.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
05.04.2020– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523289-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  Shpjeguese.pdf
Pozicioni   Financiar.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Pasqyra  e Performances.xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710471-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf

Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FC2EA6-3067-4CA0-A7CC-3338576B3D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D0E0BB-9D07-48A1-A05D-6FEF74E2C6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8424AD59-9903-4F45-ACC4-EFF570C919AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8820E9EB-065A-40B1-AAEF-8FD3F533930F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ED18CD-4326-44D3-ADE0-EC3B3DD28872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E66D56C-3B58-4C6D-84E9-EC32DB4A8324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632AE773-A18D-4AC9-B654-31D859A57CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6964E852-9EA6-4535-9193-C43DAB2A507C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5C3170-FE86-4D7D-ACE3-BEB2837A7D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AF7647-4C6A-4104-8B9F-97D0403D6E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF31568-44CD-494F-9317-34BF5D315C8A

